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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 10. december 2018 stillet følgende 

spørgsmål nr. 75 til L 1 (alm. del) efter ønske fra ikkemedlem af udvalget Mattias 

Tesfaye (S) til udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 75 til L 1: 

 

Vil ministeren oplyse det månedlige antal af anmeldelser for kriminalitet mod 

beboerne på Udrejsecenter Kærshovedgård i perioden 2016 til 2018? Antallet af 

anmeldelser bedes opdelt i kriminalitet begået på centeret og kriminalitet begået 

udenfor centeret. 

 

Svar: 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet 

indhentet bidrag fra Rigspolitiet, som jeg kan henholde mig til: 

 

”Rigspolitiet har til brug for besvarelsen modtaget datatræk over per-

soner, som i perioden marts 2016 til og med oktober 2018 har været 

indkvarteret på Udrejsecenter Kærshovedgård. Listen omfatter i alt 

657 personer.  

 

For så vidt angår det månedlig antal af anmeldelser begået henholds-

vis af og mod beboere på Udrejsecenter Kærshovedgård samt antal-

let af sigtelser for kriminalitet begået af beboere på Kærshovedgård 

kan Rigspolitiet oplyse, at en fyldestgørende besvarelse af spørgsmå-

lene vil kræve manuelle opslag på de enkelte personer i henholdsvis 

kriminalregistret og politiets sagsbehandlingssystem POLSAS, hvilket 

ikke er muligt indenfor den angivne frist.   
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Endvidere er det ikke muligt at oplyse på baggrund af et elektronisk 

træk, hvorvidt et strafbart forhold er begået, mens personen har haft 

ophold på udrejsecentret. Rigspolitiet har ikke umiddelbart fundet 

grundlag for at iværksætte en manuel gennemgang, som vurderes at 

være særdeles ressourcekrævende.” 

 

 

Inger Støjberg  
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Anette Görtz 

 


